Die Chargen des SS 25

X Simon Bocklage
XX Anna Trosiner
XXX Ben Spater
FM Annika Meister

Adresse Kontakt
Ahornstrafe 29 Tel.: 0241/82812
52074 Aachen vorstand@buh-ac.de
www.buh-ac.de
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Stadtsparkasse Aachen

IBAN: DE56 3905 0000 0026 0501 87
BIC: AACSDE33

G I u Ck AUf' Berg-und Hiuttenmannischer

Verein zu Aachen
SS 25




April
09. Mi
12.Sa
13. S0
15. Di

25.-27.

|. Convent*

[.HUG

Hornfriihschoppen Corps Delta*®
Exkursion OeTTINGER
Frihlingsfest in Freiberg

Mai

03.Sa
06.Di
10. Sa
14. Mi
17.5a
20. Di

23.-27.
31.Sa

Il HUG

Hausabend

Kreuzkneipe AV Agricola*®
Il. Convent”

GLCinCLZ*

Vortrag AH Stittchen

"Wie geht eigentlich Rettungsdienst?"

Segeltorn auf dem 1Jsselmeer
. HuG

Juni
04. Mi

10.-12.
13.-15.
23.-27.

25. Mi
28.Sa

lIl. Convent*

V. HUG

164. Stiftungsfest in Aachen
Grolbe Exkursion®

IV. Convent”

V. HuG

SemEx

Sofern nicht abweichend angekiindigt, ist der Beginn der

Veranstaltungen
a.d.H.20.00 Uhrct.

Mit * gekennzeichnete Veranstaltungen sind intern.




